
Objednávka č: BTK/23/056
(uvádějte v korespondenci)

Objednatel:
Městská nemocnice Ostrava, příspěvková
organizace

Dodavatel:
medisap, s.r.o.

Adresa: Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava

Na rovnosti 2244/5
130 00 Praha 3

IČO: 00635162 IČO: 48029360
DIČ:
Registrace:

Banka:
Číslo účtu:

CZ00635162
č.j. MSK/1 45593/201 4 ve znění následných
rozhodnutí o registraci
0300 - Československá obchodní banka, a.s.
374027793/0300

DIČ: CZ48029360

Objednací značka: Datum vystavení: 3.4.2023
Příjemce - místo dodání: Termín dodání:
Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace
Nemocniční 898/20A Způsob dodání:
728 80 Ostrava /’ Splatnost dní: 30

Vyřizuje: ______
č.ř. Název: Inv. č.: Výr. č.: Odhad ceny
_____Kontakt: ___________________________________ Umístění: _______________Oddělení:_________________
1 MONITOR ŽIVOTNÍCH FUNKCÍ ____________DM803787 _______SD008056304GA _________________________3 500,00

DASH 4000
Oddělení biomedicínského
inženýrství

2 MONITOR ŽIVOTNÍCH FUNKCÍ DM804324/8 SD009233956GA 3 500,00
DASH 4000

INT-Jednotka intenzivní péče-
metabolická

3 MONITOR ŽIVOTNÍCH FUNKCÍ CARESCAPE DM806513 SS721030003HA
B450
CARESCAPE B450

2 541,00

INT-Jednotka intenzivní péče-
metabolická

SERVISNÍ SMLOUVA PR/006/2021, CESTOVNÉ 3509 Kč s DPH.

4 MONITOR ŽIVOTNÍCH FUNKCÍ' CARĚŠČÁpĚ DM806514............... ŠS72lb’30005HA ................................................ 2 541 ,00
B450
CARESCAPE B450

INT-Jednotka intenzivní péče-
metabolická

SERVISNÍ SMLOUVA PR/006/2021, CESTOVNÉ 3509 Kč s DPH.

5 MONITOR ŽIVOTNÍCH FUNKCÍ ‘ CARĚŠcÁpĚ DM806516 ............. ŠS72Í030007HA ................................................ 2 541, 00
B450
CARESCAPE B450

INT-Jednotka intenzivní péče-
metabolická

SERVISNÍ SMLOUVA PR/006/2021, CESTOVNÉ 3509 Kč s DPH.

6 MONITOR ŽIVOTNÍCH FUNKCí' ČÁrĚŠČAPĚ DM80651 7............... ŠŠ721030008HÁ ............ ........................... 2 541 ,00
B450
CARESCAPE B450

INT-Jednotka intenzivní péče-
metabolická

SERVISNÍ SMLOUVA PR/006/2021, CESTOVNĚ 3509 Kč s DPH.

Vystavil: FPSObjednavka_M03_RPTEXT01 29. 5. 2023 9:52:02 Strana: 1/6



Objednávka č: BTK/23/056
(uvádějte v korespondenci)

7 MONITOR ŽIVOTNÍCH FUNKCÍ CARESCAPE DM806518 SS721030009HA 2 541,00
B450
CARESCAPE B450

INT-Jednotka intenzivní péče-
metabolická

SERVISNÍ SMLOUVA PR/006/2021, CESTOVNĚ 3509 Kč s DPH.

8 MONITOR ŽIVOTNÍCH FUNKCÍ* CÁŘĚŠ’cÁpÉ’dM8065’20 SS721 040001 HA 2 541 ,00
B450
CARESCAPE B450

INT-Jednotka intenzivní péče-
metabolická

SERVISNÍ SMLOUVA PR/006/2021, CESTOVNÉ 3509 Kč s DPH.

9 " * MONITOR 'ŽIVOTNÍCH FUNKCÍ CÁŘĚŠcÁpĚ DM806521 ’ ' Š'S72ÍO4o’oO2HÁ 2 541* ,0*0
B450
CARESCAPE B450

INT-Jednotka intenzivní péče-
metabolická

SERVISNÍ SMLOUVA PR/006/2021, CESTOVNÉ 3509 Kč s DPH.

*1 0 ' MONITOR ŽIVOTNÍCH FUNKCÍ* ’ ’ DM80’3477 ŠBG062 1 3275GA 3 500,00
DASH 4000

KARDIO-Kardiologie-
arytmologický sál

11 ELEKTROFYZIOLOGICKÉ ZÁZNAMOVÉ DM804618/2 SG410490945GA 23 000,00
ZAŘÍZENÍ COMBOLAB
ComboLab

KARDIO-Kardiologie-
arytmologický sál

*12 " ' MONITOR ŽIVOTNÍCH FUNKCÍ............. DM*8Ó*51*55......... Š’h*QÍ3464445ŠÁ 3 500,00
DASH 4000

CHIR-Jednotka intenzivní péče

*13* * ' "SYSTÉM CENTRÁLNÍ* MONITOROVACÍ CŠČŠ ĎM80601 0 ŠNF1 8480005ŠÁ 3 509,00
v2 MAS 700
CSCS v2 MAS700

CHIR-Jednotka intenzivní péče
SERVISNÍ SMLOUVA PR/696/2018, CESTOVNĚ 3630 Kč s DPH.

*1*4**' MONITOR ŽIVOTNÍCH FUNKCÍ................. DM80378*8' ŠdÓ07429392GÁ 3 500,00
DASH 4000

 ARO-Jednotka resuscitační péče

15* ' ' "MONITOR ŽIVOTNÍCH FUNKCÍ CÁRe'ŠČÁ*PE DM806*Í0*5............... ŠNR192ÓÓÓ47HA................................................ *3* 686,87
B850
CARESCAPE B850

ARO-Jednotka resuscitační péče
SERVISNÍ SMLOUVA PR/696/2018, CESTOVNĚ 3630 Kč s DPH.

*16 ' ' MONITOR ŽIVOTNÍCH FUNKCÍ CARESCAPE DM806Í06 ............... Š’nŘÍ9200048HÁ................................................ 3*686,8*7
B850
CARESCAPE B850

ARO-Jednotka resuscitační péče
SERVISNÍ SMLOUVA PR/696/2018, CESTOVNĚ 3630 Kč s DPH.

17 MODUL PDM (CÁRESČÁPE)' .........................DM80'6'l07 ŠA3Í8380975SÁ ................ ............................. Ó,*00
MODUL PDM (CARESCAPE)

ARO-Jednotka resuscitační péče
SERVISNÍ SMLOUVA PR/449/2019

Vystavil: Strana: 2/6FPSObjednavka_M03_RPTEXT01 29. 5. 2023 9:52:02



Objednávka č: BTK/23/056
(uvádějte v korespondenci)

18 MODUL PDM (CARESCAPE)
MODUL PDM (CARESCAPE)

SERVISNÍ SMLOUVA PR/449/2019

DM806108 SA318380960SA 0,00

ARO-Jednotka resuscitační péče

19 MODUL COVx (CARESCAPE) DM8061 09
COVx

SERVISNÍ SMLOUVA PR/449/2019 VÝMĚNA PM KITU

SGV1 924601 2HA 6 064,51

ARO-Jednotka resuscitační péče

20 MODUL CO2 (CARESCAPE) DM8061 1 0
E-MINIC

SERVISNÍ SMLOUVA PR/449/2019 VÝMĚNA NAFION TUBE

8529842 4 270,09

ARO-Jednotka resuscitační péče

21 MODUL E-sCAiOV (EEG A AEP HEADBOX)
E-sCAiOV

SERVISNÍ SMLOUVA PR/449/2019

DM806111 SJM19140009HA 0,00

ARO-Jednotka resuscitační péče

22 MONITOR ŽIVOTNÍCH FUNKCÍ CARESCAPE
B850
CARESCAPE B850

SERVISNÍ SMLOUVA PR/660/2018

DM806232 SNR19460043HA 5 420,20

ARO-Jednotka resuscitační péče

23 MONITOR ŽIVOTNÍCH FUNKCÍ CARESCAPE
B850
CARESCAPE B850

SERVISNÍ SMLOUVA PR/660/2018

DM806233 SNR19460044HA 5 420,20

ARO-Jednotka resuscitační péče

24 MONITOR ŽIVOTNÍCH FUNKCÍ CARESCAPE
B850
CARESCAPE B850

SERVISNÍ SMLOUVA PR/660/2018

DM806234 SNR19460045HA 5 420,20

ARO-Jednotka resuscitační péče

25 MONITOR ŽIVOTNÍCH FUNKCÍ CARESCAPE
B850
CARESCAPE B850

SERVISNÍ SMLOUVA PR/660/2018

DM806235 SNR19460047HA 5 420,20

ARO-Jednotka resuscitační péče

26 DISPLEJ "19" - K MONITORU ŽIVOTNÍCH
FUNKCÍ CARESCAPE B850
CARESCAPE B850

DM806236 DTT3 1014260 0,00

ARO-Jednotka resuscitační péče

27 DISPLEJ "19" - K MONITORU ŽIVOTNÍCH
FUNKCÍ CARESCAPE B850
CARESCAPE B850

DM806237 DTT31 014262 6,00

ARO-Jednotka resuscitační péče

28 DISPLEJ "19" - K MONITORU ŽIVOTNÍCH
FUNKCÍ CARESCAPE B850
CARESCAPE B850

DM806238 DTT31014391 0,00

ARO-Jednotka resuscitační péče

29 MODUL PDM
MODUL PDM (CARESCAPE)

SERVISNÍ SMLOUVA PR/660/2019

DM806240 SPX1 9460601 SA 0,00

ARO-Jednotka resuscitační péče

Vystavil: FPSObjednavka_M03_RPTEXT01 29. 5. 2023 9:52:02 Strana: 3/6



Objednávka č: BTK/23/056
(uvádějte v korespondenci)

30 MODUL PDM DM806241 SPX19470350SA 0,00
MODUL PDM (CARESCAPE)

ARO-Jednotka resuscitační péče
SERVISNÍ SMLOUVA PR/660/2019

31 MODUL PDM DM806242 SPX19470435SA 0,00
MODUL PDM (CARESCAPE)

 ARO-Jednotka resuscitační péče
SERVISNÍ SMLOUVA PR/660/2019

32 MODUL PDM DM806243 SPX19470531SA 0,00
MODUL PDM (CARESCAPE)

ARO-Jednotka resuscitační péče
SERVISNÍ SMLOUVA PR/660/2019

33 MODUL E-EEGXMJD1 01 PRO BX50VER3 DM806244 SJM19360009HA 4 270,09
MODUL E-EEGXMJD101

ARO-Jednotka resuscitační péče
SERVISNÍ SMLOUVA PR/660/2019 VÝMĚNA NAFION TUBE

34 MODUL N-EEGX (CARESCAPE) DM806245 SJN19270022HA 6 064,51
MODUL N-EEGX MJS101

ARO-Jednotka resuscitační péče
SERVISNÍ SMLOUVA PR/660/2019 VÝMĚNA PM KITU U MODULU COVx V
PŘÍSLUŠENSTVÍ v.č. SGV19266016HA

35 MODUL E-MINIC (MODUL CO2) DM806246 8532411 4 270,09
E-MINIC

ARO-Jednotka resuscitační péče
SERVISNÍ SMLOUVA PR/660/2019 VÝMĚNA NAFION TUBE

36 MODUL E-MINIC (MODUL CO2) DM806247 8532422 4 270,09
E-MINIC

ARO-Jednotka resuscitační péče
SERVISNÍ SMLOUVA PR/660/2019 VÝMĚNA NAFION TUBE

37 MODUL E-MINIC (MODUL CO2) DM806248 8532438 4 270,09
E-MINIC

ARO-Jednotka resuscitační péče
SERVISNÍ SMLOUVA PR/660/2019 VÝMĚNA NAFION TUBE

38 DISPLEJ "1 9" -K  MONITORU ŽIVOTNÍCH DM806239 DTT36014540 0,00
FUNKCÍ CARESCAPE B850
CARESCAPE B850

ARO-Jednotka resuscitační péče

39 MONITOR ŽIVOTNÍCH FUNKCÍ CARESCAPE DM806425 SNT20180297HA 3 032,26
B450
CARESCAPE B450

ARO-Jednotka resuscitační péče
SERVISNÍ SMLOUVA PR/51 6/2020, CESTOVNĚ 3509 Kč s DPH.

40 ODPAŘOVAČ OHMED TEC - VÝPŮJČKA 045966 AESS05027 0,00
OHMEDA TEC 6

ARO-Anestezie
PBTKVRÁMCI VÝPŮJČKY ZDARMA

41 ODPAŘOVAČ DESFLURANOVÝ - VÝPŮJČKA 0641 73 AESX0601 7 0,00
OHMEDA TEC 6

ARO-Anestezie
PBTKVRÁMCI VÝPŮJČKY ZDARMA

42 MONITOR PACIENTSKÝ PROCARE B40 V2 DM805208 SJF14272565WA 4 270,09
PROCARE B40

NEUR-Jednotka intenzivní péče

Vystavil: FPSObjednavka_M03_RPTEXT01 29. 5. 2023 9:52:02 Strana: 4/6



Objednávka č: BTK/23/056
(uvádějte v korespondenci)

43 MONITOR ŽIVOTNÍCH FUNKCI
DASH 4000

DM805154 SHQ13433963SA 3 500,00

NCH-Jednotka intenzivní péče

Celkem s DPH: 135 132,36

Objednáváme u Vás provedení pravidelné bezpečnostně technické kontroly (PBTK) v rozsahu nezbytném ke splnění požadavků
zákona č. 375/2022 Sb., v platném znění, a normy ČSN EN 62 353, Proveďte také vysátí prachových částic.
Bude-li nutné před PBTK provést opravu zdravotnického prostředku (ZP) dle zákona č. 375/2022 Sb., v platném znění, požadujeme
její provedení. Pokud bude předpokládaná cena PBTK vyšší, nebo tato oprava vyvolá navýšení ceny, žádáme o zaslání cenové
nabídky ke schválení.

Protokoly předejte na Oddělení biomedicínského inženýrství (OBMI), nebo přiložte k faktuře.
Můžete použít i vlastní formulář, ale musí obsahovat údaje dle uvedené ČSN EN 62 353 (příloha G). Servisní listy, o provedeném
PBTK, si nechejte schválit odpovědným klinickým oddělením a informujte odpovědnou osobu klinického oddělení o stavu ZP
(obzvlášť tehdy, pakliže pro závady přístroj nevyhověl)!

Zkontrolovaný přístroj prosím označte nálepkou o provedeném PBTK (neplatí pro ZP podléhající procesu sterilizace)!

Objednatel si vyhrazuje právo na vyřazení jednotlivých ZP ze seznamu i po odeslání objednávky.

Termín své návštěvy dohodněte minimálně týden předem na příslušném oddělení (spojovatelka: 59 619 1111) a poté termín
oznamte na OBMI. Bez předběžné dohody o termínu návštěvy Vám nemusí být umožněn vstup na oddělení. Odepření vstupu na
oddělení, pro nedohodnutý termín návštěvy, nezakládá nárok na zaplacení zmařené cesty.

Před příchodem na pracoviště v MNO, p.o. je technik povinen na OBMI vyzvednout návštěvní visačku pro vstup na klinické oddělení
a předat certifikát od výrobce, že je oprávněn provádět na daném ZP servisní zásah či instruktáž.
Po ukončení práce je technik povinen návštěvní visačku vrátit na OBMI. Nedodržení tohoto postupu servisním technikem se
považuje za vadu odvedeného díla, která musí být odstraněna před uhrazením faktury.

Žádáme, aby protokol o PBTK, servisním zásahu či Instruktáži, byl dodán také s potvrzeným certifikátem od výrobce, že osoba,
která servisní zásah či instruktáž provedla, je oprávněna provést tyto úkony, a to tehdy, pakliže certifikáty nepředala na OBMI, jelikož
byly tyto úkony provedeny mimo pracovní dobu OBMI.

Objednávku považujeme za splněnou, pokud je provedeno PBTK a instruktáž uživatelů na dané ZP z objednávky (pakliže je
instruktáž požadována dle zákona č. 375/2022 Sb., v platném znění). Instruktáž proveďte při realizaci PBTK, jestliže klinické
oddělení nepožaduje jinak.

Objednatel je povinen, dle zákona č. 340/2015 Sb., uveřejnit v registru smluv objednávky a jejich akceptace, s hodnotou plnění
přesahující 50.000 Kč bez DPH. Pro splnění této povinnosti objednatel vyžaduje písemné potvrzení objednávky plnění nad tuto
částku. Z toho důvodu je dodavatel povinen přijetí objednávky bez odkladu písemně potvrdit. Bez této akceptace nelze objednané
plnění přijmout. Dodavatel současně potvrzuje souhlas s uveřejněním objednávky s akceptací, i to, že neobsahuje údaje, jejichž
uveřejněním by došlo k neoprávněnému zásahu do práv dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců, ve smyslu uvedeného zákona.
Tato objednávka má platnost 14 dnů ode dne vystavení. Žádáme o vystavení daňového doklad u/faktury dle smlouvy nebo
objednávky, vadnou fakturu vracíme zpět. Na faktuře musí být uveden údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo číslo jednací a
evidenční u živnostenského oprávnění dodavatele. Splatnost faktury požadujeme minimálně 30 dní.

Děkujeme.
Fakturu zasílejte na adresu:

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace
Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava

Na faktuře musí být uveden zápis z obchodního rejstříku, nebo číslo jednací a evidenční u živnostenského listu, popř. kopie ŽL.

Vystavil: FPSObjednavka_M03_RPTEXT01 29. 5. 2023 9:52:02 Strana: 5/6



Objednávka č: BTK/23/056
(uvádějte v korespondenci)

Vystavil: FPSObjednavka_M03_RPTEXT01 29. 5. 2023 9:52:02 Strana: 6/6




